از ديگر دلايل علم حضرت زينب)س(، خطبه هاى فصيح و بليغ ايشان
پس از واقعه عاشوراست. ايشان هم در كوفه و هم در شام، در مقابل ابن زياد و يزيد
سخنان ارشادى و امر به معروفى و نهى از منکرى داشته اند و اين سخنان دلالت و

نشانه روشنى است بر مقدار علم و معارف حضرت زينب كبرى)س(.

گزيدهگزيده

WWW.QUDSONLINE.IR WWW.QUDSONLINE.IR220 پنجشنبه ۱8 آذر ۱400 4 جمادی الاول ۱443 9 دسامبر202۱ سال سی و چهارم شماره 9692 ویژه نامه پنجشنبه ۱8 آذر ۱400 4 جمادی الاول ۱443 9 دسامبر202۱ سال سی و چهارم شماره 9692 ویژه نامه 220

بانویاندیشمندبنیهاشمبانویاندیشمندبنیهاشم

سال نام موديكلاسهرديف
منبع نوع برگشماره وتاريخ برگعملكرد

مالياتى
مبلغ ماليات به

محل مراجعهتاريخ مراجعهريال

1398100000109300269محور دقت شرق1190112/298
1400/09/08